Dominus sit cūm omnib⁹ uobis.

COMMENT. IN. IL. EPIST.

Id est, Dñs sit Dux & gubernator ue-
ster, qui uos protegat, defendat, & res ue-
stras oēs iuuet, disponat, ordinet, atq; ita
dirigat, ut sint honori eiusmet nomini,
uobis & uniuersitate Ecclesie utiles. Nam et
constat Dñm Christum, suis illis, q; fidu-
ciam præsentiae & auxiliū eius habent, i-
ta ppetuo adesse, usq; ad consummatio-
nem omnium seculorum, donec immor-
talis uitæ gloria eosdem coronet.

Salutatio mea manu Pauli, quod
est signū in omni Epistola. Ita scribo.

Ita quibusdā peculiaribus notis cōsue-
uit Paulus sua scripta defendere, & exclu-
dere suppositicia, quæ pseudo apostoli
passim ipsius noīe spargebant in Eccle-
sijs, cū suas impietates & falsa dogmata
aliter propagare non possent. Qua de re &
supra ab initio, ij. ca. nonnihil annotavi.

Gratia Domini nostri Iesu Christi
sit cum omnibus uobis. Amen.

Hac precatione, nō aliud dicit, q; illa su-
periore: Dñs sit cum omnibus uobis. Se-
pē autem ingeminantur huiusmodi salu-
rationes in clausulis Epistolarē. Nec o-
pūs habeo ulteriore expositione, q; que
supra frequenter tradita est.

Missa fuit ex Athenis.

F I N I S.

08.6.11 3664